
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 총무과
정책: 공정한 선거관리
단위: 선거관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 14,433,936 14,483,266 △49,330

국             76,929 71,329 5,600

분             20,052 20,052 0

도             76,747 69,207 7,540

군         14,260,208 14,322,678 △62,470

공정한 선거관리 676,780 908,815 △232,035

도             14,115 14,115 0

군            662,665 894,700 △232,035

선거관리 676,780 908,815 △232,035

도             14,115 14,115 0

군            662,665 894,700 △232,035

제5회 전국동시 지방선거 676,780 908,815 △232,035

도             14,115 14,115 0

군            662,665 894,700 △232,035

308 자치단체등이전 634,435 866,470 △232,035

08 기타부담금 634,435 866,470 △232,035

  ㅇ 제5회 전국동시지방선거 준비 및 실시경비
              634,435            866,470        △232,035    경정 634,435,000

지방행정 역량 강화 2,727,497 2,611,582 115,915

국             13,600 8,000 5,600

도             10,200 10,200 0

군          2,703,697 2,593,382 110,315

행정서비스 향상 544,150 434,055 110,095

군정시책업무 추진 53,000 83,000 △30,000

203 업무추진비 53,000 83,000 △30,000

03 시책추진업무추진비 53,000 83,000 △30,000

  ㅇ 지역현안사업 추진(군수)                53,000             83,000         △30,000  경정 53,000,000

학자금 지원 342,182 202,087 140,095

307 민간이전 342,182 202,087 140,095

05 민간위탁금 342,182 202,087 140,095

  ㅇ 대여학자금 부담금               342,182            202,087          140,095  경정 342,182,000

국가등 단체 지원 1,161,870 1,161,650 220

이장 관리 1,024,570 1,024,350 220

301 일반보상금 991,370 991,150 220

10 행사실비보상금 220 0 220

  ㅇ 이장 협의회장과의 간담회
                  220                  0              220    10,000 * 11명 * 2회

과거사 진상규명 23,800 18,200 5,600

국             13,600 8,000 5,600

도             10,200 10,200 0

태평양 전쟁 희생자 지원 11,100 5,500 5,600

국             11,100 5,500 5,600

- 127 -



부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 과거사 진상규명 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 4,600 0 4,600

국              4,600 0 4,600

01 사무관리비 4,600 0 4,600

  < 일반수용비 >                     0                  0                0

  ㅇ 사무용품 및 복사용지 구입                 4,600                  0            4,600  4,600,000

국              4,600 0 4,600

202 여비 1,900 900 1,000

국              1,900 900 1,000

01 국내여비 1,900 900 1,000

  ㅇ 희생자 지원신청 사실조사                 1,900                900            1,000  경정 1,900,000

국              1,900 900 1,000

평생학습체계 구축 3,130,406 3,098,900 31,506

도             25,000 25,000 0

군          3,105,406 3,073,900 31,506

교육기관 지원사업 2,432,306 2,400,800 31,506

도             25,000 25,000 0

군          2,407,306 2,375,800 31,506

교육환경개선사업 1,562,306 1,530,800 31,506

201 일반운영비 0 1,600 △1,600

01 사무관리비 0 1,600 △1,600

  < 일반수용비 >                     0                  0                0

  ㅇ 영어경시대회 홍보물 제작                     0                600            △600

  < 운영수당 >                     0                  0                0

  ㅇ 영어 경시대회 감독관 수당                     0              1,000          △1,000

  경정 0

  경정 0

307 민간이전 0 19,700 △19,700

05 민간위탁금 0 19,700 △19,700

  ㅇ 영어경시대회 개최                     0             19,700         △19,700

    - 지필시험                     0             14,300         △14,300

    - 구술시험                     0              5,400          △5,400

  경정 0

  경정 0

308 자치단체등이전 1,562,306 1,509,500 52,806

06 교육기관에대한보조금 1,562,306 1,509,500 52,806

  ㅇ 영어경시대회 개최 및 운영
               20,000                  0           20,000

  ㅇ 영어경시대회 우수학교 현안사업비 지원
                    0             20,000         △20,000

  ㅇ 영어경시대회 성적 우수자 해외연수
               60,000             41,800           18,200

  ㅇ 학교 안전지킴이벨 설치
               34,606                  0           34,606

    20,000,000 * 1회

    경정 0

    경정 60,000,000

    1,573,000 * 22개학교

재정지원 368,310 339,310 29,000

도              2,000 2,000 0

군            366,310 337,310 29,000

사회단체활동지원 368,310 339,310 29,000
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부서: 총무과
정책: 재정지원
단위: 사회단체활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              2,000 2,000 0

군            366,310 337,310 29,000

새마을운동조직 활성화사업 58,750 29,750 29,000

307 민간이전 49,750 20,750 29,000

02 민간경상보조 38,500 9,500 29,000

  ㅇ 새마을 한마음 어울마당대회
               29,000                  0           29,000    29,000,000 * 1회

행정 정보화 운영 1,243,477 1,239,149 4,328

국             62,414 62,414 0

도             10,840 3,300 7,540

군          1,170,223 1,173,435 △3,212

행정 정보화 인프라 구축 1,137,088 1,147,840 △10,752

국             55,814 55,814 0

군          1,081,274 1,092,026 △10,752

행정정보통신망 현대화 사업 151,500 162,252 △10,752

101 인건비 0 10,752 △10,752

04 기간제근로자등보수 0 10,752 △10,752

  ㅇ 교환기 운영인부                     0              9,448          △9,448

  ㅇ 4대보험료 등                     0              1,304          △1,304

  경정 0

  경정 0

지역 정보화 기반 조성 106,389 91,309 15,080

국              6,600 6,600 0

도             10,840 3,300 7,540

군             88,949 81,409 7,540

농어촌지역 광대역가입자망 구축 15,080 0 15,080

도              7,540 0 7,540

군              7,540 0 7,540

402 민간자본이전 15,080 0 15,080

도              7,540 0 7,540

군              7,540 0 7,540

01 민간자본보조 15,080 0 15,080

  ㅇ 농어촌지역 광대역 가입자망 구축
               15,080                  0           15,080    15,080,000

도              7,540 0 7,540

군              7,540 0 7,540

민방위 운영 173,828 173,438 390

국                915 915 0

도              9,340 9,340 0

군            163,573 163,183 390

민방위 활성화 173,828 173,438 390

국                915 915 0

도              9,340 9,340 0

군            163,573 163,183 390

민방위교육훈련 강사수당 2,590 2,200 390

도                660 660 0

군              1,930 1,540 390
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부서: 총무과
정책: 민방위 운영
단위: 민방위 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 2,590 2,200 390

도                660 660 0

군              1,930 1,540 390

01 사무관리비 2,590 2,200 390

  < 운영수당 >                     0                  0                0

  ㅇ 민방위 교육훈련 강사수당                 2,590              2,200              390  경정 2,590,000

도                660 660 0

군              1,930 1,540 390

재무활동(총무과) 1,566 0 1,566

보전지출 1,566 0 1,566

보전지출 1,566 0 1,566

802 반환금기타 1,566 0 1,566

01 국고보조금반환금 208 0 208

  ㅇ 민방위의 날 훈련경비                     3                  0                3

  ㅇ 통리대장 교육비                    37                  0               37

  ㅇ 중앙교육입교자 여비                   168                  0              168

  3,000

  37,000

  168,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,358 0 1,358

  ㅇ 5.18 민주유공자 생계지원                   400                  0              400

  ㅇ 중앙교육입교자 여비                   113                  0              113

  ㅇ 새마을지도자 자녀 장학금                   750                  0              750

  ㅇ 민방위의 날 훈련경비                     2                  0                2

  ㅇ 통리대장 교육비                    25                  0               25

  ㅇ 민방위교육훈련 강사 수당                     3                  0                3

  ㅇ 지역민방위대 방독면 구입                     8                  0                8

  ㅇ 화생방분대 장비                    30                  0               30

  ㅇ 시화경과품 교체                    27                  0               27

  400,000

  113,000

  750,000

  2,000

  25,000

  3,000

  8,000

  30,000

  27,000
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